Протокол Совета Парадигмы 29 мая 2023 г.
подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 7 Аватаров:
1. Гималетдинова Елена – он-лайн
2. Вайсблат Полина
3. Борисова Ирина
4. Калинина Людмила
5. Ивина Виктория – он-лайн
6. Ануфриева Ирина – он-лайн
7. Ларионова Лидия – он-лайн
Состоялись
1. Фиксация действия Советом Парадигмы подразделения в здании подразделения в 41 архетипе на 510 этаже здания ИВ Аватар Ипостаси Изначально Вышестоящий Владыка ИВО.
2. В зале ИВАС Кут Хуми, в синтезе с ИВАС Кут Хуми, Мория подведение итогов разработки за предыдущий год синтез философии каждого, философом синтеза каждым Должностно Компетентным собою. Просьба к ИВО завершить, отсечь те взгляды, позиции, позицию наблюдателя, установки в философии каждого, которые уже не актуальны, не качественны. Стяжание у ИВО философа синтеза Должностно Компетентным каждым на перспективное развитие.
3. Тренинг Мудрости в Академии Философии ИВАС Мория по практике-тренингу, исполненному на 62 Синтезе ИВО, Минск, 06-07 мая 2023г, В.Сердюк.
-	В тренинге попросили войти на 3 месяца физической подготовки в Академию Философии в разработке философии синтеза Долностно Компетентного каждым участником.
-	Определили, в какой из 6 Факультетов философии каждый входит во время подготовки (Факультет философии Науки, Факультет философии Человека, Факультет философии Метагалактики, Факультет философии Философии, Факультет философии Материи, Факультет философии Внутренней Философии каждого),
- Определили, каким из 17 направлений философии каждый будет заниматься
17. Синтез-Философия
16. Синтез-Философия Человека
15. Синтез-Философия Учения
14. Синтез-Философия Истины
13. Синтез-Философия Методологии
12. Синтез-Философия Диалектики
11. Синтез-Философия Онтологии
10. Синтез-Философия Метафизики
09. Синтез-Философия Материи
08. Синтез-Философия Цивилизации
07. Синтез-Философия Науки
06. Синтез-Философия Генезиса
05. Синтез-Философия Познания
04. Синтез-Философия Образования
03. Синтез-Философия Голомики
02. Синтез-Философия Культуры
01. Синтез-Философия Иерархии
Получили личный билет Академии Философии, с записью факультета и направления,
- 	Посетили лекцию по одной из тем,
-	прошли индивидуальную тренировку Синтеза Мудрости с преподавателем.

4. Мозговой штурм по направлению тематик, разрабатываемых на следующем Совете Парадигмы

Решения
1. Разрабатывать Тему: Коллективное и индивидуальное в развитии Человека и Человечества.
Регламент: Разрабатываем 4-рично Общее, Особенное, Частное, Единичное или 8-рично: Общее, Особенное, Частное, Единичное, Всеобъемлющее, Несоизмеримое или Иерархизированное, Синтезное, Цельное
Форма: мини-доклады на 5-7минут и далее мозговой штурм.
Ответственные за подготовку докладов к Совету Парадигмы с июне: Полина Вайсблат, Ирина Ануфриева, Ирина Борисова, Елена Гималетдинова, Виктория Ивина, Людмила Калинина, Лидия Ларионова

Составил ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Подпись: Глава подразделения ИВДИВО Екатеринбург, Е.Гималетдинова.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми, 31.05.2023